
 

 

 

 

 

Università degli Studi di Teramo, Via R. Balzarini, 1 – 64100 Teramo; Tel. +39.0861.266021; Fax. +39.0861.266013; www.unite.it 

 

Decreto n.  45         Teramo, 14 settembre 2021 

 

 

IL PRESIDE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 2012, 

aggiornato con D.R. n. 94 – 19.03.2014 e con D.R. n. 285 – 07.08.2014; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico, della Consulta del personale T.A.B., 
degli Organi delle Facoltà nelle Articolazioni Didattiche, emanato con D.R. n. 321 del 29.07.2013 e 
modificato con D.R. 248 - 9.5.2019, in particolare, l’art. 5; 

 
VISTO il decreto del Preside della Facoltà di Scienze della Comunicazione n. 42 del 06.09.2021 con il quale 

sono state indette le elezioni dei Rappresentanti del Personale Tecnico, Amministrativo e di 
Biblioteca nel Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione per il triennio accademico 
2021/2022 – 2023/2024; 

 
VISTA  la nota del 07.09.2021 del Direttore Generale relativa alla indicazione di un dipendente 

appartenente al personale tecnico, amministrativo e di biblioteca, con funzioni di segretario del 
seggio elettorale, oltre che di un supplente; 

              
VALUTATO ogni opportuno elemento: 

DECRETA 

per lo svolgimento delle operazioni di voto e scrutinio relative alle elezioni dei Rappresentanti del Personale 
Tecnico, Amministrativo e di Biblioteca nel Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione per il 
triennio accademico 2021/2022 – 2023/2024 è costituito n. 1 seggio elettorale, nella composizione di 
seguito indicata. 
I membri supplenti subentreranno, nell’ambito della rispettiva categoria, in caso di impedimento dei 
componenti titolari. 
 
Seggio n. 1 – Sala Consiliare della Facoltà di Scienze della Comunicazione – Campus Coste Sant’Agostino. 
 
Componenti Prof. Danilo Pelusi   Presidente  Prof. associato 
Titolari  Dott.ssa Marianna Boero  Componente  Ricercatore  
  Dott.ssa Lisa Parmegiani  Componente con Personale T.A.B. 
       Funzioni di Segretario 
 
Componenti Prof.  Andrea Sangiovanni  Presidente  Prof. associato 
Supplenti Dott. Fabio Di Giannatale  Componente  Ricercatore  
  Dott.ssa Maria Pia Cialfi   Componente con Personale T.A.B. 
       Funzioni di Segretario 
 
Il materiale elettorale necessario per l’espletamento delle operazioni di voto sarà consegnato al Presidente  



 

 

 

 

 

Università degli Studi di Teramo, Via R. Balzarini, 1 – 64100 Teramo; Tel. +39.0861.266021; Fax. +39.0861.266013; www.unite.it 

e al Segretario del seggio – come previsto dall’Art. 5, comma 3, del Regolamento di Ateneo per l’elezione 
del 
Senato Accademico, della Consulta del personale T.A.B., degli Organi delle Facoltà nelle Articolazioni 
Didattiche – il giorno 21 settembre 2021, presso la Segreteria Amministrativa della Facoltà di Scienze della 
Comunicazione. 
I componenti effettivi del seggio elettorale dovranno presentarsi alle ore 10.30 del giorno 22 settembre 
2021, giorno delle votazioni, presso la sede del seggio elettorale che resterà ininterrottamente aperta, per 
consentire le operazioni di voto, dalle ore 11.00 alle ore 13.00. 
Le operazioni di scrutinio saranno effettuate dagli stessi componenti del seggio, saranno pubbliche e 
avranno inizio immediatamente dopo la chiusura delle operazioni di voto. 

 
Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dei decreti della Facoltà e pubblicato sul sito 
istituzionale di Ateneo. 
 
 
 
         F.TO IL PRESIDE 
 
                 (Prof. Christian Corsi) 


